СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 16.09.2014 года    № 56
О внесении изменений в решение от 14.11.2013 № 25
«Об утверждении порядка управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

сельского поселения Кичменгское»
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 37, 38, 39 Устава поселения, Совет поселения  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кичменгское, утвержденный решением Совета сельского поселения Кичменгское от 14.11.2013 № 25 (далее по тексту – Порядок):
1.1. Дополнить п. 3.4 раздела III Порядка, строкой следующего содержания:
«- утверждение порядка списания муниципального имущества».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера».
Глава поселения                                                                       В.И.Шумилов